Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Пикалѐво

ПРИКАЗ

01.09.2022.                                                                                                      № 310

О назначении руководителя

школьного спортивного клуба «Лидер»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, формирования

потребности в здоровом образе жизни и систематических занятий физической культурой и

спортом у обучающихся, а также развития и в школе традиционных видов спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу структурного подразделения физкультурно-оздоровительной

направленности в форме школьного спортивного клуба «Лидер» (далее – ШСК «Лидер»).

2. Назначить Соловьеву Елену Владимировну, учителя физической культуры,

руководителем ШСК «Лидер».

3. СоловьевойЕ.В., руководителю ШСК «Лидер»:

3.1.Осуществлять деятельность школьного спортивного клуба «Лидер» в соответствии

с Положением о школьном спортивном клубе «Лидер», Программой дополнительного

образования «Школьный спортивный клуб «Лидер», Уставом общественного объединения

школьного спортивного клуба «Лидер».

4. Возложить ответственность за выполнение приказа на Соловьеву Е.В., руководителя

ШСК «Лидер».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову О.Р., заместителя

директора по воспитательной работе и куратора ШСК «Лидер».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-20T11:26:47+0500